"О НйВОГ-ИбирСЧСн

«сё .,
****, ДЕПУТАТОВ ЛЕСНОПОЛЯНСКОГО
ЙЙНЕВСКСГО РАЙОНА

Зарегистрированы изменения в устав
оственный ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
.АСсорок восьмой сессии)

4

ст. Лесная Поляна

О приняти\Д^^н^ Устав
ЛеснополянсйЬмаай&овета
Коченевского района Новосибирской области

РЕШИЛ: "*

1. Принять изменения в Устав Леснополянского сельсовета Коченевскогп
района Новосибирской области (приложение)- Коченевского

юсти?ие„ДОСрпГ" НаСТОЯГе реШ№Ие в Главное Управление Министерства
юстиции Российской Федерации по Новосибирской области для
государственной регистрации в порядке, установленном ф^^

3. Ого-блнковать настоящее решение в периодическом печатном издан™
«Леснополянскии вестник» после государственной регистрации

областП т1чеНниПе°шНГОГО """"Т К°Че————™ Ра™на Новосибирскойобласти в течение 10 дней со дня официального опубликования настоящего
решения направить в Главное управление Министерства^^™
Российской Федерации по Новосибирской области сведения об источнике и о

™0™ °П6ЛИКОЮНИЯ государственнук,

Глава Леснополянского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области:

Председатель Совета депутатов Леснополянског
Коченевского района Новосибирской области:

Черепанов

:есников